2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Администрация Столбовского сельсовета
Каменского района Алтайского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

05.05.2022  № 11                                                                                      с. Столбово

	О проведении аттестации муниципальных служащих Администрации Столбовского сельсовета Каменского района Алтайского края

            В целях повышения эффективности работы Администрации Столбовского сельсовета Каменского района и в соответствии со статьей 18 Федерального закона от 2 марта 2007 года  N  25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», статьей 5 закона Алтайского края от  7 декабря 2007 года № 134-ЗС «О муниципальной службе в Алтайском крае», постановлением Администрации сельсовета от 30.12.2013 № 115 «О Положении о проведении аттестации муниципальных служащих Администрации Столбовского сельсовета», ст. 47 Устава муниципального образования Столбовский сельсовет Каменского района Алтайского края,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Провести аттестацию муниципальных служащих Администрации Столбовского сельсовета Каменского района 10 июня 2022 года.
2. Утвердить состав аттестационной комиссии (прилагается).
3. Утвердить список муниципальных служащих, подлежащих аттестации (прилагается).
4. Главе сельсовета провести необходимую подготовительную и организационную работу по подготовке к аттестации муниципальных служащих:
а) не позднее 27 мая 2022 года предоставить в аттестационную комиссию отзыв о служебной деятельности муниципального служащего, подлежащего аттестации;
б) ознакомить муниципального служащего под роспись с графиком проведения аттестации и представленным отзывом о его служебной деятельности.
5. Признать утратившим силу постановление Администрации сельсовета от 01.11.2017 № 65 «О проведении аттестации муниципальных служащих Администрации Столбовского сельсовета Каменского района Алтайского края».
6. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на  главу сельсовета Килину С.В.

Глава сельсовета                                                                              С.В. Килина
УТВЕРЖДЕН
постановлением Администрации
сельсовета от 05.05.2022 № 11

СОСТАВ
	аттестационной комиссии

	Килина Светлана Васильевна
	глава сельсовета,  председатель комиссии;

	Панченко Иван Владимирович

Гарипова Ольга Борисовна
	глава Каменского района Алтайского края, заместитель председателя (по согласованию);
начальник  отдела Администрации Каменского района Алтайского края по вопросам муниципальной службы и кадров, секретарь   комиссии (по согласованию).

Члены комиссии:

Кайзер Борис Владимирович

Захарова Светлана Николаевна

Баранов Владимир Алексеевич

Потанина Ирина Владимировна

Мамонова  Ирина Михайловна

Зозуля Елена Михайловна

заместитель главы Администрации Каменского района Алтайского края (по согласованию);
управляющий делами Администрации Каменского района Алтайского края (по согласованию);
заместитель главы Администрации Каменского района Алтайского края (по согласованию);
председатель комитета Администрации Каменского района Алтайского края по правовым вопросам (по согласованию);
председатель комитета администрации Каменского района Алтайского края по финансам, налоговой и кредитной политике (по согласованию);
депутат Каменского районного Собрания депутатов Алтайского края (по согласованию).

	УТВЕРЖДЕН
постановлением Администрации
сельсовета от 05.05.2022 № 11

ГРАФИК
проведения аттестации муниципальных служащих
Администрации Столбовского сельсовета

	Дата проведения
	Время проведения
	ФИО муниципальных служащих Администрации сельсовета, должность

	10.06.2022
	с 10.00
	Воробьева Светлана Анатольевна, специалист Администрации сельсовета

Глава сельсовета                                                                                    С.В. Килина

С графиком проведения аттестации ознакомлена                        С.А. Воробьева